
K pronájmu, Byt 3+kk, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284506 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

50 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Nabízíme k pronájmu kompletně zařízený byt 3+kk s balkonem v
Praze 2 Nové Město. Byt se nachází ve 4.patře rezidence v
žádané lokalitě Prahy 2. Světlý byt sestává z velkorysého
obývacího pokoje s pohodlnou rozkládací sedací soupravou,
kterou můžete využít pro případné hosty, dvě ložnice s kvalitní
postelí s komfortními matracemi, samostatné toalety a koupelny.
Dominantou obývacího pokoje jsou velká okna s malebným
výhledem na Vyšehrad, která apartmán provzdušňují a velmi
prosvětlují. Plně vybavená kuchyňská linka, zařízena moderními
spotřebiči jistě usnadní Vaši práci v kuchyni. Pro vinaře je zde
umístěna vinotéka značky Baumatic. Jistou dávkou komfortu jsou
dřevěné podlahy s podlahovým topením v celém obývacím pokoji a
moderní nábytek, který interiér apartmánu zútulňuje. Televize se
satelitem se spoustou českých i zahraničních programů, rychlé wi-
fi připojení k internetu po celém apartmánu. Koupelna je pro Vaši
relaxaci vybavena příjemným podlahovým topením, praktickým
sprchovým koutem, umyvadlem s LED osvětlením a nezbytnou
pračkou se sušičkou prádla, samostatná toaleta. Klidná část pod
Vyšehradem, nedaleko centra Prahy a hlavních pražských
historických památek. Nákupní možnosti, lékárna, vyhlášená
restaurace v areálu. Možnosti komfortního garážového stání přímo
pod rezidencí. K dispozici denní recepce (příjem a výdej zásilek,
možnost objednání úklidu a další služby) a 24/7 pohotovostní
technická služba. Lokalita sebou nese výbornou dostupnost a
občanskou vybavenost. V okolí naleznete školy, lékařské ordinace,
úřady a nespočet obchodů, barů, restaurací a kaváren. Sportovní
vyžití i rozsáhlý park Folimanka v dosahu. Byt je volný k
nastěhování od 15.10.2024.

ID inzerátu ESO: 4284506
Inzerát aktualizován: 06.01.2025
Inzerát vydán: 11.10.2024
ID zakázky v RK: 10263
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 73 m2
Užitná plocha: 73 m2
Podlahová plocha: 73 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oksana Turri
Tel:

737284117
Email:

turri@donnareality.cz

Realitní kancelář

Donna s.r.o.
Tel:

Adresa:

Slavíkova 1608/15, 12000

Vinohrady
Web:

www.donnareality.cz/


